AKT

готовности образовательной организации к 2023 / 2024 учебному году

составлен «25» июля 2023г.

1. Полное наименование образовательной организации (в соответствии с уставом):

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 18»

2. Юридический адрес (в соответствии с уставом):

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22

3. Фактический адрес:

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22

4. Год постройки здания 1967

(при наличии нескольких зданий – перечислить)

5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон

Фаттахутдинова Светлана Владимировна, 8(34355)77718

- 6. Проверка готовности образовательной организации Свердловской области проведена в соответствии с постановлением Главы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области <u>от 05.05.2023 № 66-ПГ «О подготовке муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, к 2023/2024 учебному году».</u>
- 7. Комиссией в составе:
- 7.1. Председатель комиссии:

Юдин Николай Вениаминович, глава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

7.2. Заместитель Председателя комиссии:

Старкова Татьяна Ивановна, начальник Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

7.3. Секретарь комиссии:

Полянская Наталья Сергеевна, методист Муниципального казённого учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Комплексный центр системы образования»;

7.4. Члены комиссии (указать Ф.И.О., должность):

от органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования

Новикова Ирина Витальевна, заместитель начальника Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области; от Государственного пожарного надзора

Попов Андрей Сергеевич, подполковник внутренней службы, начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Муниципального образования город Ирбит, Ирбитского муниципального образования, Байкаловского муниципального района

Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Свердловской области;

от территориального отдела Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области

Жульдиков Вячеслав Вячеславович, подполковник полиции, начальник Ирбитского отдела вневедомственной охраны – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по Свердловской области»;

от территориального отдела органов внутренних дел Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области

Молоков Алексей Андреевич, майор полиции, временно исполняющий обязанности начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ирбитский»;

от территориального отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области

Шептяков Вадим Олегович, капитан полиции, временно исполняющий обязанности начальника отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ирбитский»;

от территориального отдела Федеральной службы по надзору и защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области

Ефремова Светлана Александровна, ведущий специалист — эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Ирбит, Ирбитском, Слободо-Туринском. Тавдинском, Таборинском и Туринском районах;

от территориальной организации профсоюза работников народного образования (городских комитетов, районных комитетов)

Вишнякова Екатерина Владимировна, председатель Ирбитской городской организации Общероссийского Профсоюза образования, методист Муниципального казённого учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Комплексный центр системы образования»;

Белькова Марина Алексеевна, внештатный технический инспектор труда Ирбитской городской организации Общероссийского Профсоюза образования;

7.5. Приглашенные (по согласованию) (Ф.И.О., должность):

Бушмакин Дмитрий Николаевич, главный инженер Муниципального казённого учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Комплексный центр системы образования»;

7.6. От администрации образовательной организации

<u>Фаттахутдинова Светлана Владимировна, директор Муниципального</u> <u>автономного общеобразовательного учреждение Городского округа</u>

<u>«город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная</u> школа № 18»

от организации, предоставляющей услугу питания обучающихся

Ситнова Наталья Анатольевна, директор МУП «комбинат питания»

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

от организации, осуществляющей медицинское сопровождение обучающихся Конашева Марина Владимировна, фельдшер МАОУ «Школа №18» от администрации хозяйственно-эксплуатационной службы

Антипина Анна Николаевна, заместитель директора по АХЧ МАОУ «Школа №18»

от родительской общественности

<u>Лабутина Татьяна Сергеевна, председатель Совета родителей МАОУ</u> «Школа №18»

8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации Свердловской области:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Городского округа «город Ирбит» Свердловскої объести Средняя общеобразовательная

<u>школа № 18» к 2023 / 2024 учебному году</u> (готова / не готова)

Председатель	Юдин Н.В.	т	ардиоооски 5 2	13002	(подпись)
комиссии: Заместитель председателя	Старкова Т.И.	130	The state of the s	The	_ (подпись)
комиссии: Секретарь комиссии:	Полянская Н.	Ξ.	5		(подпись)
Комиссии. Члены комиссии:	Белькова М.А	•		F	(подпись)
	Бушмакин Д.Н	н. (29	PM	(подпись)
	Вишнякова Е.	В.	Blu	ry No	(подпись)
	Жульдиков В.	В.	bourge		(подпись)
	Молоков А.А.	/			(подпись)
	Новикова И.В		Hobi	икова	(подпись)
	Попов А.С.		<	\$ -	(подпись)
	Шептяков В.С	J		86-	(подпись)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 203213900564843355954824568531281433305066908470

Владелец Фаттахутдинова Светлана Владимировна

Действителен С 14.10.2024 по 14.10.2025